Styrelse

Ordforande

Micha Gronvalls (47 ar)

Telefon: 070 316 25 78

E-post: micha.gronvalls@protonmail.com
Adress: Forshall 7

Postort: 467 92 Grastorp

Vice ordférande

Sara Backlin (41 ar)
Telefon: 073 077 33 00
E-post: sara.backlin@unf.se
Adress: Angebacken 1
Postort: 467 94 Grastorp

Kassor

Ann-Charlotte Carlsson (67 ar)
Telefon: 070 844 75 16

E-post: lotta.lc.carlsson@gmail.com
Adress: Vastolsgatan 7

Postort: 467 30 Grastorp
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Ledamot

Thomas Carlsson (69 ar)

Telefon: 070 896 09 87

E-post: thomas.carlsson@eltaktik.se
Adress: Vastolsgatan 7

Postort: 467 30 Grastorp

Ledamot

Anette Larsson (53 ar)

Telefon: 0730 21 29 82

E-post: familjen.larsson5@yahoo.se
Adress: Angsvigen 13

Postort: 467 31 Grastorp

Ledamot

Lars Johansson (48 ar)
Telefon: 070 942 13 50
E-post: lars@sjmab.com
Adress: As Karlsgarden 1
Postort: 467 92 Grastorp
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Ledamot

Britt-Marie Hermansson (73 ar)

Telefon: 070 263 07 93

E-post: brittmariehermansson.bmh@gmail.com
Adress: Bjarby Brattefors Gard 7

Postort: 467 91 Grastorp

Valberedning

Gunnar Brandt (66 ar)

Telefon: 070 892 91 92

E-post: brandt.gunnar@hotmail.com
Adress: Hale 1

Postort: 467 94 Grastorp

Thomas Uppstrom (58 ar)

Telefon: 070 864 19 55

E-post: thomas@maskininvestab.com
Adress: Tengene Kvarnbacken 1
Postort: 467 91 Grastorp
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